

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oplocení hřiště - Písek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Truhlářství Zdeněk Ešner, V Chaloupkách 48, 270 61, Lány

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 61077399

DIČ: CZ770622

Cena bez DPH

395 700,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	395 700,43	21,00%	83 097,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

478 797,52

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 19. 2. 2024

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oplocení hřiště - Písek

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

395 700,43

D PSV Práce a dodávky PSV 395 700,43

D 762 Konstrukce tesařské 265 909,43

1	K	762132135	Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl do 32 mm na sraz	m2	137,000	490,00	67 130,00
			PP Montáž bednění stěn z hoblovaných prken tl. do 32 mm na sraz				
2	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	4,390	29 000,00	127 310,00
			PP řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m				
3	K	762083122R	Impregnace tlaková řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním	m3	4,390	4 000,00	17 560,00
			PP Impregnace řeziva tlaková proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním(dřevo v exteriéru)				
4	M	55342203R	objímka pro uchycení plotny na sloupek D 60-70mm	kus	43,000	790,00	33 970,00
			PP objímka pro uchycení vzpěry na sloupek D 60-70mm				
5	M	30925249	šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x50mm	100 kus	8,600	600,00	5 160,00
			PP šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x50mm				
6	M	31111004	matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M8	100 kus	8,600	500,00	4 300,00
			PP matice přesná šestihřanná Pz DIN 934-8 M8				
7	M	31120004	podložka DIN 125-A ZB D 8mm	100 kus	8,600	450,00	3 870,00
			PP podložka DIN 125-A ZB D 8mm				
11	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	2,410	2 742,50	6 609,43
			PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998762101				
			D 767 Konstrukce zámečnické 25 671,00				
8	K	767995111R	Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukcí úprava psnk do 5 kg	kg	256,710	100,00	25 671,00
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/767995111				
			VV plotna mantinelu				
			VV 43*5,97	256,710			
			D 783 Dokončovací práce - nátěry 104 120,00				
10	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	274,000	380,00	104 120,00
			PP Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783218111				